tur situari ; quiquidem monticulus a quodam preesagio sumpsisse

nomen creditur, cuni posse dicatur verisimiiiter Fyndonne, quasi

finem dans, vel finem dandus. Nomen enim, ut tenet communis
opinio, discidio miserabili quod per multa annorum curricula

inter Anglos et Scottos invaluit. Ipsius cooperante potentia

quae nuliis est inclusa limitibus, conjicitur finis dari.

CCCXXXVIII, LICENCIA CONCESSA HUGONI SHIRBURN
AD TRANSEUNDUM AD SEDEM APOSTOLICAM.

[Reg. 11. fol. 307.]

Johannes, Prior ecclesiae cathedralis Dunelmensis, dilecto

filio nostro H[ugoni] de S[hirburn] in amplexibus Salvatoris.

Cum diucius penes nos cum magna instancia institeris pro
licencla optinenda sedem apostolicam visitandi, pro certis arti-

culis tuam conscienciam concernentibus, nos, salutem tuae animae
afFectantes, et peticionem tuam racionabilem attendentes, tibi

licenciam ad dictam sedem directe ex sumptibus amicorum tuo-

rum transeundi, de consensu Conventus nostri, concedimus per
2 E 2
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praesentes ; ita quod, legitlmo cessante impedimento, infra annunr

postquam arripueris iter tuum versus dictam sedem, omni excu-

sacione postposita, ad nos apud Dunelmum revertaris. Et ne
aiicujus excusacionis obstaculum super hoc pretendere valeas in

futurum, te super hoc in tua consciencia oneramus. In cujus

rei, etc.

«CCXXXIX. PROCURATORIUM DE OFFICIO QU^STORrSv

[MS. Cotton. in Mus. Brit. Faustina A. VI. 78-}

Universis sanetae matris ecclesiae filris pateat per praesentes,

quod nos, Robertus, Prior ecclesia? cathedralis Dunelmensis, ad
petendum, colligendum, et recipiendum, nomine nostro, fidelium

elemosinas, nobis ac fabricas ecclesiae beati Cuthberti Dunel-
inensis pia fidehum devocione datas, dandas, assignatas, assig-

nandas, infra Archidiaconatum Northumbrise, necnon ad impe-
trandum Hteras ac indnlgencias Christi fidehbus hujusmodi
elemosinas nobis ac fabricae dictae ecclesiae devote conferentibus,

a venerabihbus Dei gracia archiepiscopis Cantuariae et Eboraci,

ceterisque praelatis et ordinariis locorum praedictorum, et ad sibi

substituendum procuratorem seu procuratores, nuneium vel

nuncios, coadjutorem seu coadjutores, — dilectum nobis in

Christo Nicholaum d^ Kellaw clericum, latorem praesencium,

procuratorem nostrum ac nuncium specialem, quandam cruceni

argenteam et deauratam certas rehquias Prioratus nostri con-
tinentem,* secum vobis deferentem, ordinavimus — In cujus

&c., praesentibus sigiUum nostrum fecimus hiis apponi, per
ununi annum a data confectionis praesencium continue nume-
randum tantummodo duraturis. Data Dunolmi, primo die men-
sis decembris, anno Domini millesimo ccc octogesimo se-